DREJTORIA VENDORE TIRANE VE

r. (0OSYy  Prot.

‘___—_

Tirané, mé O+./© .2021

Lénda: Ké&rkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGJITHSHME E AS

Adresa: Rruga “Dora D’ Istria”, Tirane

Dre; to_ria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t&¢ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 <’Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t&€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale

dhe té€ oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 52748 prot., daté 09.09.2021, plotésuar

nga subjekti GJERGJI JANKO BERATI. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti
ndodhet n€ Njésiné Administrative nr. 8, me kéto t& dhéna;

e /K. 8370, nr. pasurie 8/90/2 ‘
e Sipérfage parcelés ndértimore 38.2 m? :
e Sipérfage e bazés sé ndértimit 38.2 m? e

e Numri i1 kateve 2 kt
¢ Pér banim

asurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 8/90/3 ,._ B
e Jug nr.pasurie 8/90/ = e

e Lindje nr.pasurie 8/90/4 o
e Peréndim nr.pas 8/90/3 T e
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€r sa mé sipér kérkoymé qé t€ béhet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadas
né pikén 8 t€ VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ‘‘Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né fe

i

publike pér 30 dité, né ambientet e Agjensise Shteterore se Kadastrés,’ - i g
Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,
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SHKALLA: 1:500
DATA: 06.10.2021

x= 485488 o9
y= 487754492

W

8/90/3
Nr.Pas 8/90/4

NrPas
8/90/4

PERENDIM NrPas
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST KIARA HASK /
/

7 ’
PERGJEGJES GJERGJI MEKO “,/m

{{DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VER|

| QARKu: TIRANE
o BA SHKIA: TIRANE

ZONA KADA STRALE: 8370
ADRE SA E PA SURISE: NJESIA 8
INDEKSII HARTES: C14-42-04b

-/

NUMRI UNIK (INDEK S): VKM 827
NR.1 APLIKIMIT: 52748

NR.PASURISE: 879012
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 382

PR. snTETéZo PR.E TE TRETEVE =/© PR.TE VET =[O

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 382
POSEDUE SI: GJERGJ] JANKO BERATI

emer atesia mbtemer

x= 435555.90
KRGJSH y= 457754492

Y

Legjenda
< hyrja_ne_objekt

[ | objekti

—— KUFI PARCELE
SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SI

KIARA
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